Протокол № 241
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                                                           «02» марта 2015 г.

Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,
2. Ровенский Сергей Анатольевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

3. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

4. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

5. Толстокорый Дмитрий Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
Приглашена:

Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1.
О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОИОТК» свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОИОТК» свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения»

– замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7715027733/

1027739733922
	0035/3-2011-7715027733-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0035/4-2015-7715027733-И-023

	2
	Акционерное общество «Росжелдорпроект»
– замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7708587910/

1067746172977
	0005/7-2015-7708587910-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0005/8-2015-7708587910-И-023

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Дочернее предприятие № 2-МосГипроТранс»
–  замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7717540796/

1057748325128
	0074/4-2015-7717540796-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0074/5-2015-7717540796-И-023

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСМАГИСТРАЛЬПРОЕКТ»
–  замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7713741290/

1127746009710
	0123-2012-7713741290-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0123/1-2015-7713741290-И-023

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОПРОЕКТЭНЕРГО»
–  замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7713759442/

1127747236759
	0129-2013-7713759442-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0129/1-2015-7713759442-И-023

Начало срока действия вышеуказанных свидетельств – «03» марта 2015 г.

Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                               ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских
организаций транспортного комплекса»                                ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1